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จ.ลำปาง รายงานรับ - จ่ายเงิน

วันทีพิมพ์ ะ 01/12/2568 08:24
อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  
เดือน พฤศจิกายน

จำนวนเงินท่ีเกิดข้ึนจริง 
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จำนวนเงินเดือนน้ี 

ท่ีเกิดข้ึนจริง (บาท)
97,470,960.37 ยอดยกมา 107,503,576.20

รายรับ
936.30 รายได้ค่าธรรมเนียม 491.30
375.00 รายได้ค่าปรับ -

20.00 รายได้ใบอนุญาต -
24,771.00 รายได้จากค่าเซ่า 11,592.00
10,101.25 รายได้ดอกเบ้ียหรือเงินปันผล 10,101.25

20.00 รายได้อ่ืน -
11,797,400.00 รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค่กรปกครองส่วนหองถ่ิน 974,30000

1,966,661.77 รายได้ภาษีจัดสรร 411,573.00
13,800,285.32 รวม 1,408,05755

107,925.00 ลูกหน้ีอ่ืนระยะส้ัน 107,925.00
7,851,661.86 เจ้าหน้ีระยะส้ัน 5,850,082.56

622,814.50 เงินรับฝากระยะส้ัน 416,924.00
84,750.00 เงินรับฝากระยะยาว 84,750.00

340,356.24 รายได้สูง/(ตา)กว่าคาใซ้จ่ายสะสม 532.24
9,007,507.60 รวม 6,460,21380

22,807,792.92 รวมรายรับ 7,868,271.35



วันที่พิมพ์ : 01/12/2568 08:24 
อ.แจ้หม 

จ.ลำปาง

จำนวนเงินท่ีเกิดข้ึนจริง 
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จำนวนเงินเดือนน้ี 

ท่ีเกิดข้ึนจริง (บาท)
รายจ่าย

2,320,813.33 ค่าใขจ่ายบุคลากร 1,171,21333
22,000.00 ค่าบำเหน็จบำนาญ 11,000.00
15,400.00 ค่าตอบแทน 15,400.00

657,44950 ค่าใจ้สอย 427,73950
101,620.00 ค่าวัสดุ 101,620.00
75,635.47 คาสาธารณูปโภค 52,391.70

1,700,401.00 ค่าใฃ้จ่ายจากการอุดหนุนจากหนวยงานภาครัฐ 1,700,401.00
1,948,800.00 ค่าใชจ่ายจากการอุดหนุนอ่ืนและบริจาค 976,800.00

124,822.51 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 70,172.58
6,966,941 81 รวม 4,526,738.11

124,335.00 ลูกหน้ีอ่ืนระยะสัน 28,910.00
478,750.00 ท่ีดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ 359,250.00
286,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพ้ืนฐาน - สุทธิ 286,00000

7,501,782.01 เจ้าหน้ีระยะส้ัน 5,525,522.47
614,388.50 เงินรับฝากระยะสัน 416,971.00

78,100.00 รายได้สูง/(ตา)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม -
9,083,355.51 รวม 6,616,653.47

16,050,297.32 รวมรายจ่าย 11,143,391.58
6,757,495.60 รายรับสูงกว่า (ตํ่ากว่า) รายจ่าย (3,275,120.23)

104,228,455.97 ยอดยกไป 104,228,455.97
ไมสามารถเปรียบเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นการบันทีกบัญชีตามมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
รายงานรับ - จ่ายเงิน 

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
เดือน พฤศจิกายน

หนา : 2 / 2



ว''นท่ีพิมพ่ : 01/12/2568 08:25 หนา : 1/2

อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
จ.ลำปาง รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
เดือน พฤศจิกายน

จำนวนเงินท่ีเกิดข้ึนจริง 
จบถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จำบวบเงินเดือนน้ี 

ท่ีเกิดข้ึนจริง (บาห)
รายได้คาธรรมเนียม

281.30 รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 281.30
65.00 รายได้คาธรรมเนียมเก่ียวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 -

450.00 รายได้คาธรรมเนียมเก่ียวกับทะเบียนราษฎร 4401030111001 210.00
140.00 รายได้ค่าธรรมเนียมเก่ียวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 -
93630 รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 491.30

รายได้ค่าปรับ
375.00 รายได้คาปรับจากการกระทำผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 -
375.00 รวม รายได้ค่าปรับ -

รายได้ใบอนุญาต
20.00 รายได้คาใบอนุญาตเก่ียวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 -
20.00 รวม รายได้ใบอนุญาต -

รายได้จากค่าเช่า
24,771.00 รายได้คาเช่าหรือบริการ 4401060102.001 11,592.00
24,771.00 รวม รายได้จากค่าเช่า 11,592.00

รายได้ดอกเบ้ียหรือเงินปันผล
10,101.25 รายได้ดอกเบ้ียเงินลงทุน 4401070102.001 10,101.25
10,101.25 รวม รายได้ดอกเบ้ียหรือเงินปันผล 10,101 25

รายได้อ่ืน
20.00 รายได้เบ็ดเตล็ดอ่ืน ๆ 4401100199.001 -
20.00 รวม รายได้อ่ืน -

รายได้ภาษีจัดสรร
41,570.93 รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 -

1,483,318.14 รายไดภาษีมูลค่าเพ่ิมตาม พ.ร.บ.กำหนดแผนๆ 4402010102.001 -
170,129.03 รายได้ภาษีมูลค่าเพ่ิมตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 170,129.03

4,086.70 รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 4,086.70
218,532.27 รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 218,532.27

5,635.70 รายได้ค ่าภาคหลวงป ิโตรเล ียม 4 4 0 2 0 1 0 1 1 1 .0 0 1 -
43,389.00 รายได้คาธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตาม 

ประมวลกฎหมายท่ีดิน
4402010113.001 18,825.00

1,966,661 77 รวม รายได้ภาษีจัดสรร 411,573.00



วันท่ีพิมพ์ : 01/12/2568 08:25
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หนา : 2/2

อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจหม
จ.ลำปาง รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
เดือน พฤศจิกายน

จำนวนเงินท่ีเกิดข้ึนจริง 
จบถีงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จำนวนเงินเดือนน้ี 

ท่ีเกิดข้ึนจริง (บาท)
รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนห้องถ่ิน

11,797,400.00 รายได้เงินอุดหนุนท่ัวไป 4403010101.001 974,300.00
11,797,400.00 รวม รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้แก,องค์กรปกครอง

ส่วนห้องถ่ิน
974,300.00

13,800,285.32 รวมท้ังสัน 1,408,05755
ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประนเทได้เนองจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโนบายการบัญชีภาครัฐ



ห บ า : 1 / 2

จ.ลำปาง รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

วับท่ีพิมพ์ : 01/12/2568 08:25
อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
เดือน พฤศจิกายน

จำนวนเงินท่ีเกิดข้ึนจริง 
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จำนวนเงินเดือนบ้ี 

ท่ีเกิดข้ึนจริง (บาท)
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

4,000.00 เงินเพ่ิม 5101020114.001 2,000.00
16,379.00 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 16,379.00

161,880.00 ค่าจาง 5101010113.001 80,940.00
64,000.00 ค่าเ,ซาบ้าน 5101020108.001 32,000.00

2,520.00 ค่าลวงเวลา 5101010108.001 -
89,820.00 เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 43,880.00

553,270.00 เงินค่าตอบแทนพนักงาบขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 5101010199.002 278,030.00
7,935.00 เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 7,935.00

974,209.33 เงินเดือน 5101010101.001 486,649.33
418,120.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 209,060.00

1,680.00 เงินตอบแทนพิเศษของผู้ใดรับเงินเต็มข้ึน 5101010109.001 840.00
27,000.00 เงินประจำตำแหน่ง 5101010103.001 13,500.00

2,320,813.33 รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 1,171,213.33
ค่าบำเหน็จบำนาญ

12,848.00 บำนาญปกติ 5101040102.001 6,424.00
9,152.00 บำเหน็จบำนาญอ่ืน 5101040199.999 4,576.00

22,000.00 รวม ค่าบำเหน็จบำนาญ 11,000.00
ค่าตอบแทบ

15,400.00 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 15,400.00
15,400.00 รวม ค่าตอบแทน 15,400.00

ค่าใช้สอย
357,510.00 ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 277,500.00

55,895.00 ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 37,895.00
9,900.00 ค่าเขาเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 6,600.00

23,100.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝ็กอบรม- ใบประเทศ 5102010199.001 23,100.00
24,900.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝ็กอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 -

2,774.00 ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราขการ - ในประเทศ 5103010199.001 2,774.00
46,500.00 ค่าใช้สอยอ่ืน ๆ 5104030299.001 46,500.00

115,050.50 ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา 5104010107.001 12,550.50
5,220.00 คาท่ีพัก - ในประเทศ 5103010103.001 5,220.00

960.00 ค่าเบ้ียเล้ียง - ในประเทศ 5103010102.001 960.00



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน 

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
เดือน พฤศจิกายน

หบา : 2 / 2

จำนวนเงินท่ีเกิดข้ึนจริง 
จนถึงปัจจุบัน (บาห) รายการ รหัสบัญชี จำนวนเงินเดือนน้ี 

ท่ีเกิดข้ึนจริง (บาห)
3,450.00 ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 3,450.00

12,190.00 ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 11,190.00
657,449.50 รวม ค่าใช้สอย 427,739.50

ค่าวัสดุ
43,370.00 ค่าครุภัณฑ์มูลคาต่ํากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 43,370.00
43,850.00 ค่าเซือเพลิง 5104010110.001 43,850.00
14,400.00 ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 14,400.00

101,620.00 รวม ค่าวัสดุ 101,620.00
ค่าสาธารฌูปโภค

37,008.47 ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 37,008.47
15,484.30 ค่าน้ําประปาและน้ําบาดาล 5104020103.001 8,295.83

1,142.00 ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 484.00
21,169.20 คาบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 6,184.60

831.50 ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 418.80
75,635.47 รวม ค่าสาธารณูปโภค 52,391.70

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ
1,700,401.00 ค่าใซจ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 1,700,401.00

1,700,401.00 รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 1,700,401.00
ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอ่ืนและบริจาค

1,948,800.00 ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 976,800.00
1,948,800.00 รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอ่ืนและบริจาค 976,800.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน
124,822.51 คาใช้จ่ายระหวางหน่วยงาน - งบท่ัวไปโอนให้โรงเรียน และ 

ศนย์พัฒนาเด็กเล็ก
5210010121.005 70,172.58

124,822.51 รวม ค่าใช้จ่ายระหวางหน่วยงาน 70,172.58
6,966,941.81 รวมท้ังสิน 4,526,738.11

จ.ลำปาง

วันท่ีพิมพ์ : 01/12/2568 08:25
อ.แจ้หม



หนา : 1/7'ว ันท ี่พ ิมพ ์ : 01/12/2568 08:26

อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
จ.ลำปาง งบทดลอง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2568

บัญชี รหัสบัญชี
ยกยอดมา รายการระหว่างเดือน ยกยอดไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 974,300.00 974,300.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (001229000805) 1101030101.001 - - 2,574,699.26 2,574,699.26 - -

เงินฝากกระแสรายวับที่สถาบันการเงิน (536-6-01361-5) 1101030101.001 - - 1,658,220.06 1,658,220.06 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (052290019265) 1101030102.001 26,363,665.14 - 123,989.24 2,574,699.26 23,912,955.12 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (530-0-46216-0) 1101030102.001 184,953.10 - - - 184,953.10 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (536-1-51447-0) 1101030102.001 7,560,769.88 - 411,854.30 1,246,365.76 6,726,258.42 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 95,425.00 - 28,910.00 107,925.00 16,410.00 -

เงินฝากประจำ-ระยะสับ (300038163972) 1104010101.001 65,379,064.79 - - - 65,379,064.79 -

เงินฝากประจำ-ระยะสัน (530-2-04547-8) 1104010101.001 8,015,123.29 - 10,101.25 - 8,025,224.54 -

เงินฝากเงินทุนสงเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 9,043,793.12 - - - 9,043,793.12 -

อาคารเพึ๋อประโยชน์อื่น 1205030101.001 16,469,407.78 - - - 16,469,407.78 -

ค่าเส์อมราคาสะสมอาคารเที่เอประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 3,695,809.69 - - - 3,695,809.69

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 675,000.00 - - - 675,000.00 -

คาเส่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 266,452.08 - - - 266,452.08

ส่งปลูกสร่าง 1205040101.001 4,479,418.02 - - - 4,479,418.02 -

คาเส่อมราคาสะสมส่งปลูกสร่าง 1205040103.001 - 121,638.06 - - - 121,638.06

ครุภัณฑ์สำนักงาน 1206010101.001 601,770.00 - 59,400.00 - 661,170.00 -

คาเส์อมราคาสะสมครุภัณฑ์สำนักงาบ 1206010103.001 - 103,432.21 - - - 103,432.21
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หนา ะ 2/7
อ.แจหม เทศบาลตำบลแจหม
จ.สำปาง งบทดลอง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2568

ซ่ือบัญชี รหัสบัญชี ยกยอดมา รายการระหว่างเดือน ยกยอดไป
เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 5,666,300.00 - - - 5,666,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานหาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 1,054,138.07 - - - 1,054,138.07

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 713,000.00 - - - 713,000.00 -

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 94,397.63 - - - 94,397.63

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร 1206040101.001 82,800.00 - - - 82,800.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 22,715.66 - - - 22,715.66

ครุภัณฑ์การเกพ!ร 1206050101.001 1,649,000.00 - - - 1,649,000.00 -

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 934,122.74 - - - 934,122.74

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 74,900.00 - - - 74,900.00 -

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 5,996.09 - - - 5,996.09

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 180,000.00 - - - 180,000.00 -

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 10,983.60 - - - 10,983.60

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 975,348.00 - 179,850.00 - 1,155,198.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 507,628.96 - - - 507,628.96

ครุภัณฑ์การพิกษา 1206110101.001 79,400.00 - - - 79,400.00 -

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การพิกษา 1206110103.001 - 7,940.00 - - - 7,940.00

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 228,800.00 - - - 228,800.00 -

คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 18,785.45 - - - 18,785.45
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หบา : 3/7
อ•แพ ม เทศบาลตาบลแจหม
จ.ลำปาง งบทดลอง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2568

ซ่ือบัญชี รหัสบัญชี ยกยอดมา รายการระหว่างเดือน ยกยอดไป
เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 717,000.00 - - - 717,000.00 -
ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 534,488.75 - - - 534,488.75
ครุภัณฑ์สนาม 1206150101.001 - - 120,000.00 - 120,000.00 -
ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 248,250.00 - - - 248,250.00 -
คาเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 22,149.02 - - - 22,149.02
ถนน 1208010101.001 42,664,986.85 - - - 42,664,986.85 -
คาเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 26,134,146.30 - - - 26,134,146.30
เฃีอน 1208030101.001 1,997,000.00 - - - 1,997,000.00 -
คาเสื่อมราคาสะสมเขึ๋อน 1208030103.001 - 1,913,791.67 - - - 1,913,791.67
สินทรัพย์โครงสร้างพ้ืนฐานอื่น 1208050101.001 29,429,678.54 - 286,000.00 - 29,715,678.54 -
คาเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 19,376,428.03 - - - 19,376,428.03
เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - - 264,000.00 264,000.00 - -
เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - - 951,743.40 1,246,228.40 - 294,485.00
เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 1,662,821.31 1,715,716.31 - 52,895.00
เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายบอก 2101020199.999 - 27,400.00 112,890.00 87,255.50 - 1,765.50
ภารหัก ณ ที่จ่ายรอนำล่ง - ภารเงินไค้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 1,022.00 1,022.00 1,759.00 - 1,759.00
ภารหัก ณ ที่จายรอนำล่ง - ภารเงินไค้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 3,790.00 3,790.00 4,059.00 - 4,059.00
ภารหัก ณ ที่จ่ายรอนำสง - ภารเงินไค้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ 2102040105.001 - 72.19 72.19 65.66 - 65.66



หนา : 4/7.วันที่พิมพ์ : 01/12/2568 08:26

อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
จ.ลำปาง งบทดลอง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2568

ท่ีอบัญชี รหัสบัญชี ยกยอดมา รายการระหว่างเดือน ยกยอดไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
ภารหัก ณ ที่จ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 2102040106.001 - 2,082.24 2,082.24 6,417.36 - 6,417.36

ใบสำคัญด้างจายอื่น 2102040110.001 - 2,520.00 2,527,101.33 2,524,581.33 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 16,973.00 16,973.00 17,191.00 - 17,191.00

เงินรับฝากคาไซ้จายอื่น 2111020199.005 - - 399,733.00 399,733.00 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสัน 2112010101.001 - - 265.00 - 265.00 -

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว เงินประกันสัญญา 2207020102.999 - 53,475.00 - - - 53,475.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 485,560.00 - 84,750.00 - 570,310.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 158,204,891.00 - 532.24 - 158,205,423.24

รายได้คาธรรมเนียมใบอบุญาตการ•บายสุรา 4401030103.001 - - - 281.30 - 281.30

รายได้คาธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 65.00 - - - 65.00

รายได้คาธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 240.00 - 210.00 - 450.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 140.00 - - - 140.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทำผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 375.00 - - - 375.00

รายได้คาใบอบุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 20.00 - - - 20.00

รายได้คาเข่าหรือบริการ 4401060102.001 - 13,179.00 - 11,592.00 - 24,771.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - - - 10,101.25 - 10,101.25

รายได้เบีดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 20.00 - - - 20.00

รายได้ภาษีรกยนต์ 4402010101.001 - 41,570.93 - - - 41,570.93



หนา : 5/7.วับทีพิมพ์ : 01/12/2568 08:26

อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
จ.ลำปาง งบทดลอง

ป็งบประมาณ พ.ศ. 2569 
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2568

ช ื่อ บ ัญ ช ี รห ัส บ ัญ ช ี
ย ก ย อ ด ม า ร าย ก าร ร ะ ห ว ่าง เด ือ น ยกยอดไป

เดบ ิต เค รด ิต เด บ ิต เครด ิต เดบ ิต เค รด ิต

รายได้ภาษีมูลค่าเทีมตาม พ.ร.บ.กำหนดแผน”! 4402010102.001 - 1,483,318.14 - - - 1,483,318.14

รายได้ภาษีมูลค่าเพมตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้"! 4402010104.001 - - - 170,129.03 - 170,129.03

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - - - 4,086.70 - 4,086.70

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - - - 218,532.27 - 218,532.27

รายได้คาภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 5,635.70 - - - 5,635.70

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายทีดิน 4402010113.001 - 24,564.00 - 18,825.00 - 43,389.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 10,823,100.00 - 974,300.00 - 11,797,400.00

เงินเดีอน 5101010101.001 487,560.00 - 952,729.33 466,080.00 974,209.33 -

เงินประจำตำแหนง 5101010103.001 13,500.00 - 27,000.00 13,500.00 27,000.00 -

คาลวงเวลา 5101010108.001 2,520.00 - - - 2,520.00 -

เงินตอบแทนพิเศษของผูได้รับเงินเติมขั้น 5101010109.001 840.00 - 1,680.00 840.00 1,680.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 80,940.00 - 161,880.00 80,940.00 161,880.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 209,060.00 - 209,060.00 - 418,120.00 -

เงินค่าตอบแทบพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 275,240.00 - 556,060.00 278,030.00 553,270.00 -

เงินสมทบกองทุนประกับสังคม 5101020106.001 - - 16,379.00 - 16,379.00 -

คาเช่าบ้าน 5101020108.001 32,000.00 - 32,000.00 - 64,000.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 2,000.00 - 4,000.00 2,000.00 4,000.00 -

เงินฃ่วยการดืกษาบุตร 5101030101.001 - - 7,935.00 - 7,935.00 -



หนา: 6/7.วันทีพิมพ์ : 01/12/2568 08:26

อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
จ.ลำปาง งบทดลอง

ป็งบประมาณ พ.ศ. 2569 
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2568

ท่ีอ'บัญชี รหัสบัญชี
ยกยอดมา รายการระหว่างเดือน ยกยอดไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
บำนาญปกติ 5101040102.001 6,424.00 - 6,424.00 - 12,848.00 -

บำเหน็จบำนาญอน 5101040199.999 4,576.00 - 4,576.00 - 9,152.00 -

คาใช้จายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 - - 23,100.00 - 23,100.00 -

คาใช้จายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 24,900.00 - - - 24,900.00 -

คาเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 - - 960.00 - 960.00 -

คาทีพ ัก-ในประเทศ 5103010103.001 - - 5,220.00 - 5,220.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราข การ - ในประเทศ 5103010199.001 - - 2,774.00 - 2,774.00 -

ค่าวัสดุใช้1ป 5104010104.001 - - 14,400.00 - 14,400.00 -

คาขอมแซมและบำรุงรักษา 5104010107.001 102,500.00 - 13,406.50 856.00 115,050.50 -

ค่าเบี้อเพลิง 5104010110.001 - - 43,850.00 - 43,850.00 -

คาจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายบอก 5104010112.001 80,010.00 - 336,000.00 58,500.00 357,510.00 -

คาจ้างเหมาบริการ - หนวยงานภาครัฐ 5104010113.001 18,000.00 - 37,895.00 - 55,895.00 -

คาไฟฟ้า 5104020101.001 - - 37,008.47 - 37,008.47 -

ค่านํ้าประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 7,188.47 - 8,295.83 - 15,484.30 -

คาโทรศัพท์ 5104020105.001 412.70 - 418.80 - 831.50 -

ค่าบริการลี้อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 14,984.60 - 26,184.60 20,000.00 21,169.20 -

คาบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 658.00 - 484.00 - 1,142.00 -

คาครุภัณฑ์มูลคาตํ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 - - 43,370.00 - 43,370.00 -
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อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
จ.ลำปาง งบทดลอง

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2568

ซ่ือบัญชี รหัสบัญชี
ยกยอดมา รายการระหว่างเดือน ยกยอดไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 1,000.00 - 11,190.00 - 12,190.00 -

ค่าเข่าเบ็ด!.ดลด ■ บุคคลภายนอก 5104030212.001 3,300.00 - 6,600.00 - 9,900.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 - - 3,450.00 - 3,450.00 -

คาใช้ลอยอึ่น ๆ 5104030299.001 - - 46,500.00 - 46,500.00 -

คาคอบแทนการปฏิบํติงาน 5104040102.001 - - 15,400.00 - 15,400.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 45,940.00 - 89,820.00 45,940.00 89,820.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 - - 1,964,401.00 264,000.00 1,700,401.00 -

ค่า'ใช้จายสวัสติการ'ของรัฐบาล 5107010114.001 972,000.00 - 976,800.00 - 1,948,800.00 -

ค่าใช้จ่ายระหวางหน่วยงาน - งบท่ัวไปโอนให้ใรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็ก 
เด็ก

5210010121.005 54,649.93 - 116,782.58 46,610.00 124,822.51 -

รวม 226 ,015 ,057.21 2 26 ,015 ,057 .21 1 8,173,851 .69 18,173,851.69 227 ,833 ,175.09 227 ,833 ,175.09
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อ.แจ้หม เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
จ.ลำปาง รายละเอียดประกอบงบทดลอง

ณ วับท่ี 30 พฤศจิกายน 2568

น ิ'น ร ับ ฝาก

ภาษีหัก ณ ท่ีจายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 1,759.00
ภาษีหัก ผ  ท่ีจายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 4,059.00
ภาษีหัก ณ ท่ีจายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ 65.66
ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 6,417.36
เงินรับฝากประกันสังคม 17,191.00
เงินประกันสัญญา - ระยะส้ัน (265.00)
เงินรับฝากอ่ืน - ระยะยาว 53,475.00
เงินประกันสัญญา - ระยะยาว  570,310.00

รวม 653,012.02


